
Catherine Alliottová Ten pravý

Na dovolené ve Skotsku se Tessa setkává se svou první láskou malířem Patrickem. Za 12
let, co se neviděli se stačila vdát, narodili se jí dvě děti a založila si domácnost
obklopenou milující rodinou. Vyznání lásky, které si však Tessa vyslechne od Patricka v ní
vzbudí touhu po svobodě a vynutí si otázku: Který muž je pro ni ten pravý? Svým
rozhodnutím však může zasáhnout nejen do své rodiny, ale ovlivnit i životy svých rodičů
...

Místo: 13000 Praha 3
Jméno: Martina

ID inzerátu: 4792362 | Vloženo: 20.10.2015

60 Kč
134x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4792363&mw=1024&mh=768
http://knihy.inzeraty-inzerce.cz/romany-pro-zeny/praha-3/

